
事 務 連 絡 

令和５年１０月２６日 

 

各 学校給食用物資発注担当者 様 

 

公益財団法人 栃木県学校給食会 

 

 

令和６年１月分の学校給食用物資の御注文と配送について（お願い） 

 

 

 本会の業務につきましては、日頃より御協力いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、1 月の学校給食開始は、一部地域を除き１月９日（火)となっており、

本会での事務処理、荷揃え期間等を逆算しますと、１２月中旬までに御注文を

いただきたいと考えております。 

つきましては、令和６年１月１２日(金)使用分までの物資は、できるだけ令

和５年１２月１１日(月)までに、御注文いただきますようお願い申し上げます。 

また、製造工場等の年末年始休業により、令和５年１２月２２日（金）から

令和６年１月１０日（水）の配送分まで、一部のチルド品につきましてはお届

けできない場合もありますので、予め御了承ください。 

なお、年始につきましては１月４日（木）より定期配送を開始いたしますが、

年始の配送物資量は膨大になるため、受入れが可能な物資につきましては年内

の納入に御協力くださいますようお願いいたします。 

年末御多忙中のことと存じますが、御協力いただきますよう重ねてお願い申

し上げます。 


